

สรุปผลการคำนวณราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ขอย 19 ม.6
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่จำปี หมู่ที่ 6 ต.สองคอน อ.ปากท่า จ.อุตรดิตถ์
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสองคอน
 แบบฟอร์มที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

ปร.6

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		
2	ประเภทงานทาง	493,691.73	
3	งานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม		
4	งานชลประทาน		
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00	
	ฯลฯ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	496,691.73	
	ราคากลาง	496,691.73	
<p>สี่แสนเก้าหมื่นหกพันหกร้อยเก้าสิบบาทเจ็ดสิบสามสตางค์</p>			

ขนาดหรือเนื้อที่ 824.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 605.76 บาท /ตร.ม.

ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของพาณิชย์จังหวัดอุตรดิตถ์เดือน เมษายน 2566

ใช้ค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์ ตุลาคม 60

ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 32.00-32.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้เอกสารนี้ เป็นเอกสารราคากลางในโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอย 19 ม.6

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบำรุง จันโสดา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

2.ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกัญญารัตน์ ชมชื่น)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

3.ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิตรกร คงสัตย์)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ขอย 19 ม.6

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 205.00 เมตร หนา 0.15 เมตรไหล่ทางข้างละ 0-0.50 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 820.00 ตารางเมตร
พร้อมวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก.0.60 ม จำนวน 1 แถว

สถานที่สร้าง บ้านใหม่จำปี หมู่ที่ 6 ต.สองคอน อ.ปากท่า จ.อุตรดิตถ์ กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคา X FN	ราคากลาง
1	งานวางป่า							
1.1	งานถากถาง	ตร.ม.	820.00	1.79	1,467.80	1.3624	2.44	1,999.73
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานไหล่ทาง							
	-งานไหล่ทางดิน	ลบ.ม.	15.38	87.13	1,339.61	1.3624	118.70	1,825.08
2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	-งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	41.00	594.98	24,394.18	1.3624	810.60	33,234.63
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	-ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา15ซม.	ตร.ม.	820.00	357.79	293,387.80	1.3624	487.45	399,711.54
	-รอยต่อเมื่อขยายตัวตามขวาง(EXPANSION J)	ม.	24.00	233.84	5,612.16	1.3624	318.58	7,646.01
	-รอยต่อเมื่อหดตามขวาง(CONTRACTION J)	ม.	160.00	175.19	28,030.40	1.3624	238.68	38,188.62
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก.0.60 ม	ม.	8.00	1,017.15	8,137.20	1.3624	1,385.77	11,086.12
					362,369.15		TOTAL	493,691.73

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	362,369.15
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
		=	
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
6	ค่า Factor F ใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [3/(1 \times 4 + 2 \times 5)]$	=	-
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)= 4 x 6	=	-
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)= 5 x 6	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้เอกสารนี้เป็นเอกสารราคากลางในโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอย 19 ม.6

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายบำรุง จันโสดา) ผู้อำนวยการกองช่าง

2.ลงชื่อ.....กรรมการ (นางสาวกัญญารัตน์ ชมชื่น) นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

3.ลงชื่อ.....กรรมการ (นายจิตรกร คงสัตย์) เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ปฏิบัติงาน